Wykonanie niniejszego Postanowienia które w Dzienniku Praw ma być umieszczonem, Komisji Rządowej Sprawiedliwości polecamy. — Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej d. 2 (14) Lipca 1832. — *(podpisano)* Namiestnik Jego Cesarsko-Królewskiej Mości w Królestwie Polskiem Jenerał Feldmarszałek *Xiąże Warszawski Hrabia Paskiewicz Erywański.* — Radca Sekretarz Stanu J. Tymowski.

Komisjsja Woiewództwa Mazowieckiego.
Otrzymawszy przy Reskrypcie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Ośw.